, immediate didum
Ludevieum Regem nollrum Excommu-
nicatum fuilfe^ efle denunciarcmus,ac
dcnunciari faceremus & mandaremus.
Nos i^cur Sttpbanus Epifeopus ante-

didus, lic ut profertur pro TribunaE •

fedentes , bi folum Deum prte oculis

habentes, vifis, «auditis, £c intclledis

pradiftis Confefljonc 5c Requifitione,

prxfatnm nollrum Regem Ludovieum
monuimns, & eidem injunximus, Teno-
reque PrxfenciuDi monemus & injungi-

mus, quatenus annuatim &<. (Inguiis An-
nis folvat, folvive faciat io Coronis Au-
ri prxdidis, eidem Regi Anglia^ cjufve

Hxredibus 6c Succelloribus , Icu ejus

vcl eorum Deputato vel Deputatis, Lo-
co, & Terminis, Modoque, Forma
anccdidis , Sommam Centum hUllium
Francorum Auri Faloris fupradiSi , do-

nec & quoufque dida Summa TJnina

Millionis , five Decies Centum Milliuns

Coronarum Auri., Valoris prxdidi, ex
Caulis fupridiclis eidem Rcffi AnglU
debita. Eidem aut ejus Heredibus , aut

Succelforibus per pnefatum Dominum
nodrura Regem L^ovicum

,
vel ejus

Heredes aut Succeflbres plene dc inte-
*

gre pcrfoluta contenta fuerit, & hoc
fub Poena Excommunicationis,

Quam quidem Sententiam Excommu-
nicationis Nos Stepbanus Judex antedi-

dus in eumdem Dominum nollrum

Francorum Regem ,
ex nunc prout cx

tunc, & ex tunc prout ex nunc ferimus

dc promulgamus io biis Scriptis, nili

pr^ato Regi Anglia aut ejus Haeredibus

& Succedoribus
,

fcu ejus vcl eorum
Deputato vel Deputatis , Loco iSc Ter-

minis Modoque FormA antedidis

,

ut prxmittitur, folverit folvive fecerit

annuatim, in Coronis Auri Valoris an-

tedidi CesUum Millia Francorum fratdi^

Sorum, donrc Sc quoufque dida Som-
nia Dniuf Milliomt^ five Dedes Centum

Millium Coronarum Auri do Sole pradi^

Harum., tpxxhiQ Regi Anglia

,

aut ejus

Hxredibus aut Succelforibus, ejus leu

eorum Deputtto ve) Deputatis, per prz-

fatum Dominum ooitrum Regem Ludo-

vicum plene U integre pcrfoluta 6c con-

tenta fuerit,

Et in eventu non Solutionis dids
^omms, vel aii<;uius ejusparcellz five

Particula; ,
dktis 'lemporibtis. Termi-

nis aut Locis, aut earumdem Termino-

rum autLocorura uno Gve aliquo. Nos
Judex proKlidus ei^em Ragi mojiro

dovic0
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K.\j.i^\^ dovieo conimin.imur* per Priefcntes

,

quod poft quemlibet Terminum fic c-
’ lapfum, ipuini cxcommunicatum publi-

ce denunciemus ac denunciari volu-

mus, licque tieri taciemus bi. manda-

bimus,
* Idem quoque Rex nojier LudovieMt

tunefie ibidem coram Nobis Judice an-

tedidis fic, ut profertur, pro Tribuna-

li fedente Rcnunciavit exprefse 6c in

vim Padi omni tam Juris quam Fa-

fti Privilegio 6c prafertim Privilegio,

fi quod tale habeat, quod per Summum
Vonujicem aut alium Judicem quem-
ciimque pro aut cx quacunque Caufi
perforiaiitcr Excommunicari, aut Ex-
communicatus denunciari non poHet,

Necnon omni Cauteljc Juris Beneficio

Exceptioni non Numerat-e Pecunia; fi-

mulati Contradus, ac omnibus aliis Ex-
ceptionibus 6c Drfcnfionibus tara Juris

quam Fadi quibuicunque, quibus effe-

dus Pradentiura quomodolilxt impediri

pofiit,

Iu quorum omnium 5c fingulorum Fi-

dem K Teftiraonium Pr^millbrum pr«-

fenres Literas per didos Notarios Publi-

cos fubfcriptosin hanc publicam Fonnam
redigi & publicari ac fubfcribi manda-
vimus, nodrique Sigilli jufiimus & fe-

cimus appeafione communiri.

Datum & Aduin in antedida .Domo
des TourneUes fub Anno ,Indidione, Mcn-
fe. Die, & Pontificatu prjedidis

\

Pr*fentibus ibidem,

Illuflri ac Potente Viro Domino ljs~

dovico eTOrUjuis Duce de LongtvilU^
Murchiene de Retbelin ac Magno Cam*
bellano Franci;e,

Neqnon,
Nobilibus Viris Dominis,

Tfuherto de Bdflerttaj Ordinis Milite

Domino Temporali de Bouchnyo didi

Domini noflri Regis Cambellano,

GmUtelmo de Motttemorenciaco Baro-

ne ejurdem Loci,

Domino 'Jebmme de Salua utriufquc

Juris Dodorc Primo Pracfidentc Curi®
Parliamcnti Rothomagenfis,

Ac Florimondo Robertet etiam Milite \. 0 . 1514 .

antedidi Domini noftri Regis rhelau-

rario,
“*

1’eftibus ad h®c vocatis.

Et Ego Martinus Mcfnart Qerlctu di

PorifiiH ia Artibm Mdgijier
^

Publicus

Apejlelica Jmperidli Audoritatibus Ch‘

ridrum^ue Coaprvdtioaa PrivUegioruat

Apojioticorum Oniverjitalis Epijicfjlit

Paripen, Notarim^ necnon dijx Curis

Epifeopdlis Parifienfs .Siribu 'juratut
^

quU Prsmiljh omnibus jingulk dum,
ut fuprdfcribuntor^ dicerentur, egerentur,

^Jierent, una cum prsnomirtdtii Tejii''

bus Sotjrioque infrdfcripto prsfern fui,

ideo huic prsfenti Ptiblico lajirumento.

Manu dliffta pdelitcr feripto. Signum

meum publitum eoufuetum, una cum
Signo Suhftriptione diUi Notarii in-

frdjchpti, ac di3i Reverendi Pdtris Do-
mini Parifiaifis Epifeopi Sigilli appenfio-

ne, dppafui in Fidem dt" Teliimeaium Fe-

ritatis Prsmijforum requijitus,

M. Mesnart.

Et ego Joliannes Cartier Presbjter

Diecejis Carnolenjis in Decretis Bacala-

riui. Publicus Apojiolic^ d" Imperiali Au-

Soritatibus Fenerabilifque Curis Epifeopa-

lis Parijicnfis Notarius, ac ipjiut turis

Audientiarius Juratus ^ quU Prso/ijss

omnibus fingulis ,
dita, ut fupraferi-